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NOW FOODS DEVILS CLAW (Diabelski pazur) 100 kapsułek
 

Cena: 32,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNOW FOODS Devil's Claw to suplement diety przeznaczony do stosowania w celu regulowania poziomu cholesterolu i
mocznika we krwi, łagodzenia dolegliwości dróg moczowych, błon śluzowych, przewodu pokarmowego, zwłaszcza żołądka oraz w
problemach kostno-stawowych.NOW FOODS Devil's Claw to naturalny preparat znany także jako diabelski pazur lub czarci pazur. Korzeń
diabelskiego pazura zawiera gorzkie irydoidy, cukry, sterole, kwasy fenolowe, tłuszcze i woski. Swoją nazwę zawdzięcza on wyglądowi
ciernistych strąków, wykształcających się z jaskrawo-czerwonych kwiatów. Devil's Claw pochodzi z południowych regionów Afryki. Jest
to tradycyjny środek stosowany w stanach dolegliwości i boleści stawowych. Diabelski pazur charakteryzuje się właściwościami
przeciwbólowymi i przeciwzapalnymi. Niweluje on również skutki uboczne stresu. Jest pomocny w łagodzeniu bóli stawowych oraz
zwyrodnieniowych.Zalecane spożycieNOW FOODS Devil's Claw zaleca się przyjmować w ilości 2 kapsułek 2-3 razy dziennie.
Przeznaczony dla osób dorosłych.WażneSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani
zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi
informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.SkładnikiSkładniki NOW FOODS Devil's Claw: Ekstrakt z korzenia
diabelskiego pazura (Radix Harpagophyti), mąka ryżowa, żelatyna jako składnik otoczki.Zawartość składników w porcji dziennej: 84 mg
ekstraktu (6:1) z korzenia diabelskiego pazura.ProducentProducent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingedale, Il 60108,
USA.Wyłączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.
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